atque largimur , ac de jure noſtro in ejus jus & dominium transferimus ,

ea videlicet ratione , ut prædictus Adalberonus Epiſcopus ſuique ſuc -

cefſores de prænominato banno & ejus utilitatibus dehinc liberam ha -

beant poteſtatem quicquid eis placuerit faciendi , omnium hominum

contradictione remota . Et ut hæc noſtræ donationis authoritas ſtabilis

& inconcuſſa omni permaneat tempore , hoc præceptum inde conſcri -

ptum manu propria roborantes ſigillo noſtro inſigniri juſſimus . Actum

Jyeneris Anno Dominice incarnationis Mo VIIIo .

( e ) Vicus deſtructus prope Vörſtetten , ex quo adhue curia ſupereſt .

Jσ Reuthy .
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X .

PIRRTELONIS CHARTA TRADITIONIS MONASTE -

RIO IN SULZBERd FACTRK .

NN0

Ex autograplio Tabularii Eyiſc . Bafil .

T
nomine Sancte & individue Trinitatis . Notum fieri volumus in

Deo omnibus fidelibus poſt futuris , qualiter ego PIXRTELO no -

mine , omnem hereditariam partem , quue me contingebat , tradidi

cum manu fratris mei Gebehardi ad caſam Dei , quæ eſt conſtructa in loco ,

qui dicitur mons Salſuginis iu honore Sancti Ciriaci Martiris in pago Pri -

ſiclleuue in comitatu ALBEROM Comitis ad utilitatem Sancti -

monialium , ibidem Deo ſeruientium ſub regula Sancti Benedicti Abba -

tis perpetualiter poſſidendum . Et ut uerius credatur hæc traditionis

carta , eorundem prediorum nomina ſubnotare curauimus , id eſt Rin -

cha , Putchinga , Wilare , Kimiſinga , Ruti , Ferſtetè , Holcisſiuſu , cum

omnibus appenditiis eorum . In præſentia uero multoruin teſtium tra -

didi præfatum locum cum ſubnotatis prediis illuc pertinentibus ad c -

cleſiam Dei , quæ eſt conſtructa Baſileæ in honore ſanctæ Dei Genitricis

Mariæ firmiter poſſidendum . ea ſcilicet ratione , ut regularis vita peren -

niter ſtabiliretur . Ut autem eadem uita firmius poſſit cuſtodiri , Epi -

ſcopus Baſilienſis æccleſiæ Adalbero nomine cum conſultu Regis Hein -

riei , cæterorumque ſuorum Cocpiſcoporum nec non & ſuorum Canoni -

corum , ſcilicet vicedomni ſui Otiue , atquè ſuorum militum videlicet
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Ludeuici & Managoldi , &Landperti predium , cui nomen eſt Piſcoſigin (a)

& Senelden cum omnibus uſualibus ſuo Epiſcopio ſegregauit ac tradidit

ad altare prædicti monaſterii ad utilitatem ſupra memorat congrega -

tionis cum manu ſui advocati ſine omnium mortalium contradictione fir -

miter poſſidendum . Inſuper etiam conceſſit illiusmodi liberum arbi -

trium prææfatæ congregationi , ut ſi Abbatiſſa earum uitæ prœſentis tem -